
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 29 stycznia 2018 r. 

Poz. 3    
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 9 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie funduszu premiowego oraz warunków przyznawania premii 

pracownikom Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920 i 2405) w związku z § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej zatrudnionych w urzędach administracji rządowej i pracowników innych jednostek (Dz. U. poz. 134, 

z późn. zm. 
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 102 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 29 grudnia 2017 r. w 

sprawie funduszu premiowego oraz warunków przyznawania premii pracownikom Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Premii przyznanej pracownikowi nie pomniejsza się za okres: 

1) pobierania przez niego wynagrodzenia w czasie choroby; 

2) pobierania zasiłku z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyństwa; 

3) pobierania zasiłku z ubezpieczenia społecznego z tytułu wypadku przy pracy lub choroby 

zawodowej; pobierania zasiłku z ubezpieczenia społecznego w razie konieczności osobistego 

sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r. 

  

  

Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Organizacji Oddziałowej  

NSZZ „Solidarność” Pracowników ABW 

 

mgr inż. Tomasz Rembisz  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. poz. 782 i 1214, z 2012 r. poz. 1403, z 2013 r. 

poz. 882, z 2015 r. poz. 241 i 1538, z 2016 r. poz. 227, 396, 686, 1370 i 1611 oraz z 2017 r. poz. 39, 51, 156,455, 1790 i 2504. 


